Совет Ильинского сельского поселения

       Новопокровского района

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2009 года                                                                                          №  1
ст. Ильинская

Об избрании секретаря представительного органа
Ильинского сельского поселения

     В соответствии с п.5 ст.84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Ильинского сельского поселения р е ш и л:

1. Избрать секретарем  на сессии Совета Ильинского сельского поселения – Соколову Светлану Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                             Ю.М.Ревякин